
ZARZĄDZENIE Nr 108/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 18 lipca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 149/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 23 września 2021 roku w sprawie powołania zespołu ds. realizacji 

projektu pn. „Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina”  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz § 4 Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 

44/2023 z dnia 1 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia procedury pozyskiwania 

środków pozabudżetowych i powoływania zespołów ds. realizacji projektów 

w Mieście Koninie w latach 2021-2030 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 149/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 września 2021 

roku w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu pn. „Generator miejskiej 

energii źródłem sukcesu Konina” § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. W związku z pozyskaniem środków finansowych na dofinansowanie 

projektu pn. „Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina” realizowany 

w ramach Programu „Rozwój lokalny” finansowanego ze środków Mechanizmu 

Finansowego EOG, Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 i budżetu 

państwa, powołuję zespół ds. realizacji projektu, zwany dalej „zespołem” 

w składzie:  

1. Katarzyna Rejniak - Wydział Rozwoju i Inwestycji, Kierownik projektu 

2. Wioletta Rychlik - Wydział Księgowości, Specjalista ds. finansowych i rozliczeń  

3. Małgorzata Jakubowska - Wydział Prawny i Zamówień Publicznych, Obsługa 

prawna i zamówień publicznych 

4. Justyna Małecka – Wydział Organizacyjny i Kadr, Specjalista ds. wynagrodzeń 

5. Anna Przeniczna - Wydział Rozwoju i Inwestycji, Koordynator ds. działań 

edukacyjnych 

6. Mirosław Jeżyk – Wydział Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, Koordynator 

ds. działań promocyjnych 

7. Ewa Lenartowska – Wydział Organizacyjny i Kadr, Koordynator ds. 

podnoszenia kwalifikacji i kompetencji pracowników  

8. Dariusz Ryś – Wydział Informatyki, Koordynator ds. Zintegrowanego systemu 

informatycznego do zarządzania jednostkami administracji publicznej i rozwój 

nowych e-usług 

9. Tomasz Gilewski – Koordynator dostępności, Koordynator ds. Aplikacji  

- dostępna przestrzeń miejska 



10. Małgorzata Antczak – Wydział Rozwoju i Inwestycji, Koordynator ds. Programu 

Wspierania Przedsiębiorczości  

11. Elżbieta Woźniak - Wydział Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, Koordynator 

ds. Polityki senioralnej Miasta Konina 

12. Kazimierz Fabiszak – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Koninie (Realizator projektu), Koordynator ds. Modernizacji 

energetycznej budynków komunalnych 

13. Radosław Karbowy– Zarząd Dróg Miejskich w Koninie (Realizator projektu), 

Koordynator ds. Budowy kładki nad kanałem Ulgi z wyspy Pociejewo do 

prawobrzeżnego Konina wraz z budową ścieżki rowerowej i infrastruktury 

towarzyszącej. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 3. 

Tracą moc: 

a) Zarządzenie nr 95/2022 z dnia 28 kwietnia 2022r roku w sprawie zmiany 

Zarządzenia Nr 149/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 września 

2021 roku w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu pn. 

„Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina”, 

b) Zarządzenie nr 127/2022 z dnia 21 lipca 2022 roku w sprawie zmiany 

Zarządzenia Nr 149/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 września 

2021 roku w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu pn. 

„Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina”. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie od 1 sierpnia 2023 r. i obowiązuje do czasu 

zakończenia wszystkich niezbędnych działań związanych z realizacją 

i rozliczeniem projektu. 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 


	ZARZĄDZENIE Nr 108/2023 PREZYDENTA MIASTA KONINA z dnia 18 lipca 2023 roku
	w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 149/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 września 2021 roku w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu pn. „Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


